redovisas i koncernens balans räkning. En stabil värdetillväxt gynnar resultatet och stärker
balansräkningen. En  negativ utveckling påverkar årets resultat och substansvärdet negativt.

Värderingen baseras på marknadens avkastningskrav och  framtida kassa flöden i fastig heterna.
Avkastningskravet är en omvärldsfaktor som beror på externa  f aktorer i vår omvärld. Kassaflödena beror
delvis på konjunkturutvecklingen i sam hället, men kan också påverkas positivt med en professionell
förvaltning som  skapar attraktiva miljöer för våra befintliga och nya hyresgäster. Med hjälp av en
 professionell förvaltning, långsiktighet och ett attraktivt kund erbjudande kan vi bromsa eventuella
prisfall på marknaden.

Antaganden i
fastighets värderingen

Fastighetsvärderingen baseras på ett antal  antaganden om marknaden och en  felbedömning av
antaganden vid värderingstillfället kan ge en  felaktig värdering eller snabba förändringar i konjunkturen
vilket mellan värderingstillfällena kan ge stor påverkan.

Humlegården värderar hela fastighetsbeståndet två gånger per år med hjälp av en  väl renommerad
extern värderingsfirma som följer Samhällsbyggnadernas riktlinjer.

Värdeförändring, % Resultateffekt efter skatt, Mkr Soliditet, % Belåningsgrad, %

+1 315 56,7 30,8

0 0 56,5 31,1

–1 –315 56,3 31,5

Fastighetsvärden Känslighetsanalys, värdeförändring Antagande Värdepåverkan, Mkr

Hyresnivå +/– 10% +/– 4 082

Driftkostnad +/– 50 kr/kvm –/+ 637

Direktavkastningskrav +/– 0,25% –2 571/+ 2 934

Långsiktig vakansgrad +/– 2% –/+816

HUMLEGÅRDEN ÅRS- OCH HÅLLBARHETSREDOVISNING 202266

Innehåll   Inledning   Verksamheten   Finansiella rapporter   Styrning   Övrigt risker OcH riskHantering

HUMLEGÅRDEN ÅRS- OCH HÅLLBARHETSREDOVISNING 202266

Risk Beskrivning Riskhantering

Fastighetsförvaltning

Hyresintäkter
och uthyrningsgrad

Kommersiella lokaler, som Humlegården till handahåller, hyrs ut till  marknadshyra. Marknadshyran styrs
av utbud och efterfrågan på den aktuella  marknaden. Förändring av uthyrningsgraden har en direkt
 påverkan på hyresintäkterna.

Stabiliteten i intäkterna kan förändras om kunderna efterfrågar mer  flexibla hyresavtal med kortare